NGRS 2026-007

B : 874405 W TRIFR: LA F IR EERIESR

KWBRXFI R A R AT
RTBEFRFATAREEKBERENAS

K] LEE SRR RIEA T N R E S e, WA EEILHE. =*T
MR Bl B R IB , T 0] N A 1 B S | AERA VAN S8 BE M 2R AR AN ) SO R T A

—. XKREEERBREBHEITF 21,139,800 i, HAF LKL 21.79%, W R EIRBR
BRI %,




NEmS: 2026-007

=, AXRBREGERSHHEER
M
N SPAS
BTN | RENE igﬁ% I A% AR
ZINN NNy /\ - )
ifm; iﬁgﬁ j‘;;ﬁ% REBE | EE. B | B 2026 | WEND | AKE Eig i’i;
L | BRER | HEWE | H.WEE | F2A9 | £THRE | ERE L | EERES | L.
s bRiss] | AKE | HBERES Y i A ‘ FEHE
REH 0 ; BRREE10% | BARME | BB | BoREs | 2R | - ]
ABRE | &, W, | 10524 BB SRR | R = s | Sy s PR 2%
—B4T | WHER | BRRAEs | . ’ - = A e s
BA | KE RRE % e i
HIZe 3tk
1 ME = = = = 5 4, 646, 400 | 4, 646, 400 | 4,646,400 | 4.79% | H 2 7 A % 0
M H i
% 1E Ak 5
P25 R
7 Eiz H
AN
2 EP | S e = = 5 5 3,590, 500 | 3,590, 500 | 3,590,500 | 3.7% | [E 2 & A& K% 0
M A
% 7F 4k 5
%55 5 Bt &




N

2026-007

fremizH
E—NHAN

X

SE:

>

=

o> B
=
i

=
=

&
=
!

,\
By
3
=

O

gl

iy

oA

oA

2,852,000

2,852,000

2,852,000

2.94%

EFAEIFNY
Hp 2z H ik
ZEAE L 5UIE
755 5 i Rk
frEmzH
et = H
A

iyl

i)

i)

2, 829, 800

2,829, 800

2,829,800

2.92%

SRR
Hp 2 H ik
ZAE L ATIE
75 5 i &
freEmzH
AN

i

i

oA

oA

i

2,058, 200

2,058, 200

2,058,200

2.12%

EFAEIRV
H 2 Hik
ZAE AL BUIE
75 5 i Rk




N

2026-007

fremizH
E—NHAN

iyl

iy

iy

iy

iy

1, 657,900

1, 657,900

1,657,900

1.71%

EFAEIFNY
Hp 2z H ik
ZEAE L 5UIE
755 5 i Rk
frEmzH
E— AN

P

iy

iy

iy

iy

iy

1,458, 100

1,458, 100

1,458,100

1.50%

B 2 " AR
H 2 ik
ZAE AL BUIE
755 5 i Rk
frEmzH
B AN

END¥

o

iy

o

iyl

iy

1,363, 100

1,363,100

1,363,100

1.41%

EFAEIFEN7
Hp 2z H ik
FEAEAEHUIE
752 5 i Rk
freEmzH




NEmS: 2026-007

AN

i

683, 800

683, 800

683,800

0.7%

ERNEIFN7 0
Mz Hik
2 78 b 5k
773 o i R
IThmzH
E—THW

AT O 2024 4 6 F 27 HXF FiR I ZE HHiF R,




NGRS 2026-007

I

=, FREFEEERERMRE KRR F G

BTt m] HRTOE B A BRI ARORFFER AR E K RS 0y B A 5 —
BL AFBRMA. e, ENlL HER FIUOE. RAVE. KEREATR A3t 8
A B AR AR R LA AT (14 B MR R R (1 BR A I PR S A 2 I MB  AE L AT 2= 28 5 Bt B
HE—NAWN, 2 FBZR KT XA E B A ikl FIRGUO ik A E
VPR B P PR JUIBR S R R BT M FE AL RCIE TR 28 & e Bl R+ =S H W

. FXBREEEREEAFBRERFRL

AP R BE B Bal %
ToRR BRI AR 0 0%
1. mEE R 75, 860, 200 78.21%
2. MANEHES 18, 287, 800 18. 85%
ﬁlﬁ%ﬁﬁtﬁﬁﬂi 3. HAtEA 2, 852, 000 2. 94%
4, FHAth 0 0%
BIREXMGRm & 97, 000, 000 100%
B A 97, 000, 000 100%

. HABER
o

KAIDTOEH AL 047 BR 22 7]
HEHE
2026 £ 2 A 11 H




	一、 本次股票自愿限售数量共计21,139,800股，占公司总股本21.79%，涉及自愿限售股东9名。
	二、 本次股票自愿限售的明细情况
	三、 本次股票自愿限售的依据及解除条件
	四、 本次股票自愿限售后公司股本情况
	五、 其他情况

