

证券代码：874405

证券简称：族兴新材

主办券商：西部证券

## 长沙族兴新材料股份有限公司

### 关于股东所持公司股票延长自愿限售的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 本次股票自愿限售数量共计 21,139,800 股，占公司总股本 21.79%，涉及自愿限售股东 9 名。

## 二、本次股票自愿限售的明细情况

单位：股

序号	股东姓名或名称	是否为控股股东、实际控制人或其一致行动人	是否为控股股东、实际控制人的亲属，如是，说明亲属关系*	是否为公开发行前直接持有10%以上股份的股东*	是否为公开发行前未直接持有但可实际支配10%以上股份表决权的相关主体*	董事、监事、高级管理人员任职情况	截止2026年2月9日持股数量	本次自愿限售前已处于限售登记状态的股票数量	本次自愿限售登记股票数量	本次限售股数占公司总股本比例	自愿限售期间	本次限售后该股东所持的无限售条件股份数量
1	林翔	否	否	否	否	否	4,646,400	4,646,400	4,646,400	4.79%	自公司本次挂牌之日起至在北京证券交易所发行上市之日起一个月内	0
2	龚兆云	否	否	否	否	否	3,590,500	3,590,500	3,590,500	3.7%	自公司本次挂牌之日起至在北京证券交易所发	0

										行上市之日起一个月内	
3	长沙湘宁兴企业管理合伙企业（有限合伙）	否	否	否	否	不适用	2,852,000	2,852,000	2,852,000	2.94%	自公司本次挂牌之日起至在北京证券交易所发行上市之日起十二个月内
4	向安刚	否	否	否	否	否	2,829,800	2,829,800	2,829,800	2.92%	自公司本次挂牌之日起至在北京证券交易所发行上市之日起一个月内
5	周志良	否	否	否	否	否	2,058,200	2,058,200	2,058,200	2.12%	自公司本次挂牌之日起至在北京证券交易所发

											行上市之日起一个月内	
6	郭欣辉	否	否	否	否	否	1,657,900	1,657,900	1,657,900	1.71%	自公司本次挂牌之日起至在北京证券交易所发行上市之日起一个月内	0
7	梁生涯	否	否	否	否	否	1,458,100	1,458,100	1,458,100	1.50%	自公司本次挂牌之日起至在北京证券交易所发行上市之日起一个月内	0
8	米成群	否	否	否	否	否	1,363,100	1,363,100	1,363,100	1.41%	自公司本次挂牌之日起至在北京证券交易所发行上市之日起一个月内	0

										起一个月内	
9	苏力农	否	否	否	否	否	683,800	683,800	683,800	0.7%	自公司本次挂牌之日起至在北京证券交易所发行上市之日起一个月内

挂牌公司已于 2024 年 6 月 27 日对上述股票申请限售。

### 三、 本次股票自愿限售的依据及解除条件

基于对公司目前价值的判断和对未来持续稳定发展的信心，经公司与股东协商一致，公司股东林翔、龚兆云、向安刚、周志良、郭欣辉、梁生涯、米成群和苏力农共8名股东申请将其持有的自愿限售股份的限售期限延长至族兴新材在北京证券交易所上市后一个月内，公司股东长沙湘宁兴企业管理合伙企业（有限合伙）申请将其持有的自愿限售股份的限售期限延长至族兴新材在北京证券交易所上市后十二个月内。

### 四、 本次股票自愿限售后公司股本情况

股份性质	数量(股)	百分比(%)
无限售条件的股份	0	0%
有限售条件的股份	1、高管股份	75,860,200
	2、个人或基金	18,287,800
	3、其他法人	2,852,000
	4、其他	0
	有限售条件股份合计	97,000,000
总股本	97,000,000	100%

### 五、 其他情况

无

长沙族兴新材料股份有限公司

董事会

2026年2月11日